

## Executie lucrari de fundatii in vederea instalarii si montarii statiei de producere mixturi asfaltic

I.D.: 97386388

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	45262210-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 97.350,76 RON - 97.350,76 RON

---

Descriere: Executie lucrari de fundatii in vederea instalarii si montarii statiei de producere mixturi asfaltice si emulsie bituminoasa Seica Mare: 1. TURNAT BETON IN FUNDATII C30/37, 236,64 mc X 80,00 lei/mc = 18.931,12 lei, fara TVA; 2. TURNAT BETON IN FUNDATII C16/20, 68,69 mc X 80,00 lei/mc = 5.495,44 lei, fara TVA; 3. COFRAJ, 205,26 mp X 135,00 lei/mp = 27.710,10 lei, fara TVA; 4. TURNAT BETON IN FUNDATII C12/15, 6,00 mc X 80,00 lei/mc = 480,00 lei, fara TVA; 5. MONTAJ PLASA SUDATA PE TOATE FETELE LATERALE ALE RADIERULUI, 134,00 mp X 35,00 lei/mp = 4.690,00 lei, fara TVA; 6. FASONAT OTEL BETON BST500C, 8.415,00 kg X 3,00 lei/kg = 25.245,00 lei, fara TVA; 7. Alte cheltuieli directe: CAM 2,25% = 1.854,71 lei; 8. Cheltuieli indirecte: 5% = 4.214,32 lei; 9. Profit: 10% = 8.850,07 lei. Se va intocmi un contract de executie lucrari. Garantia de buna executie a contractului este in cuantum de 5% din valoarea fara TVA a contractului.

---